
UCHWAŁA NR 204/50/25 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie: przyznania corocznych nagród Starosty Pszczyńskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r., 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 87) w związku z Uchwałą Rady 
Powiatu nr XXIII/221/20 z dnia 25 listopada 2020 r. 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1. Przyznać nagrody Starosty Pszczyńskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury  w wysokości: 

1. 700 zł dla Jakuba Koniecznego – za działalność w dziedzinie muzyki i sztuki - wniosek złożony przez 
Stowarzyszenie ArtAncla; 

2. 2000 zł dla Pszczyńskiej Orkiestry Ludowej – za dokonania w zakresie edukacji kulturalnej, 
upowszechniania kultury i folkloru ziemi pszczyńskiej w 2024 roku – wniosek złożony przez Stowarzyszenie” Po 
Naszymu”; 

3. 2000 zł dla Zespołu Pieśni Kobiórzanie – za całokształt działalności w zakresie edukacji kulturalnej, 
upowszechniania kultury i folkloru ziemi pszczyńskiej - wniosek złożony przez Gminny Dom Kultury  
w Kobiórze; 

4. 2000 zł dla Zespołu Śpiewaczego Radostowianki – za 45 lat działalności artystycznej, upowszechnianie 
kultury i folkloru ziemi pszczyńskiej  - wniosek złożony przez Gminny Ośrodek Kultury w Suszcu; 

5. 2000 zł dla Zespołu Śpiewaczego „ Pogodna Jesień” - za 30 lat działalności artystycznej, upowszechnianie 
kultury i folkloru ziemi pszczyńskiej  – Gminny Ośrodek Kultury w Suszcu; 

6. 2000 zł dla Zespołu Śpiewaczego „ Mizerowianki”  - za 35 lat działalności artystycznej, upowszechnianie 
kultury i folkloru ziemi pszczyńskiej  – Gminny Ośrodek Kultury w Suszcu; 

7. 700 zł dla Szymona Pałyza – za działalność produkcyjną i artystyczną  - wniosek złożony przez Gminny 
Ośrodek Kultury w Suszcu; 

8. 1000 zł dla Stowarzyszenia „ Po Naszymu” – za upowszechniania kultury i folkloru ziemi pszczyńskiej 
w 2024 roku - wniosek złożony przez Stowarzyszenie Pszczyńska Orkiestra Ludowa; 

9. 2000  zł dla Zespołu Ludowego „Ćwikliczanie” Koła Gospodyń Wiejskich w Ćwiklicach  – za wieloletnią 
pracę na rzecz upowszechniania kultury i folkloru ziemi pszczyńskiej oraz edukację artystyczną mieszkańców 
powiatu pszczyńskiego - wniosek złożony Pszczyńskie Centrum Kultury; 

10. 2000 zł dla Aleksandra Spyry  - za wieloletnią twórczość artystyczną, upowszechnianie i ochronę kultury 
i folkloru ziemi pszczyńskiej  - wniosek złożony przez Stowarzyszenie Pszczyńska Orkiestra Ludowa; 

11. 500 zł dla Hanny Rączki –za osiągnięcia w dziedzinie artystycznej, pielęgnowane tradycji i lokalnego 
folkloru - wniosek złożony przez  Gminny Ośrodek  Kultury w Pawłowicach; 

12. 2000 zł dla Dziecięcego Zespołu Regionalnego „ Pawłowice” – za wieloletnią pracę na rzecz 
upowszechniania kultury i folkloru ziemi pszczyńskiej oraz edukację artystyczną dzieci powiatu pszczyńskiego- 
wniosek złożony prze Gminny Ośrodek Kultury w Pawłowicach; 

13. 700 zł dla Wiktorii Kani – za działalność w zakresie malarstwa i edukacji artystycznej- wniosek złożony 
przez Stowarzyszenie” take tam…” im. Artystów Międzywojnia; 



14. 700 zł dla Łukasza Brudka- za działalność artystyczną ma rzecz rozwoju sceny muzycznej powiatu 
pszczyńskiego- wniosek złożony przez  Stowarzyszenie” take tam…” im. Artystów Międzywojnia; 

15. 1100 zł dla Łucji Prządki – za całokształt działalności na rzecz lokalnej kultury ziemi pszczyńskiej - 
wniosek złożony przez Stowarzyszenie” take tam…” im. Artystów Międzywojnia; 

16. 800 zł dla Renaty Kordys- za całokształt pracy i osiągnieć z zespołem „ Kobiórsko Czelodka”- wniosek 
złożony przez dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Kobiórze; 

17. 800 zł dla Ireny Hanusek –  za wieloletnią pracę na rzecz upowszechniania kultury i folkloru ziemi 
pszczyńskiej oraz działalność na rzecz Zespołu Wiślanie – wniosek złożony przez Pszczyńskie Centrum Kultury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 204/50/25 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1

	§ 2
	§ 3


